令和６年１０月２４日

保護者 各位

江別市立大麻泉小学校長

 髙橋 恒雄

学習発表会 時差登校について（お知らせ）

晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の学校教育推進

に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、学習発表会も児童公開が無事に終わりました。保護者の皆様への公開は、今週の土曜日(２

６日)となります。子どもたちは素晴らしい学習発表会にしようと、毎日の練習に励んでまいりまし

た。皆様にご来校していただき、ぜひ子どもたちの発表に温かい拍手をお願いいたします。

なお、当日は下記の通り時差登校となります。よろしくお願いいたします。

☆各学年の登校時刻・保護者入場時刻・演目開始時刻

開 場  ８：００   開 演 ８：２０

学年 登校時刻（児童） 体育館入場予定時刻（保護者） 演目開始予定時刻

第１学年 ７：４０ ～ ７：５０ ８：００ ８：２０

第４学年 ８：０５ ～ ８：１５ ８：４０ ８：４５

第５学年 ８：４５ ～ ８：５５ ９：２０ ９：２５

第２学年 ９：0５ ～ ９：1５ ９：４５ ９：５０

みずほ学級 ９：３０ ～ 9：４０ １０：２５ １０：３０

第３学年 １０：００ ～ １０：１０ １０：４５ １０：５０

第６学年 7：4０ ～ ７：５０ １１：１０ １１：１５

※ 演目開始予定時刻は、多少前後する場合があります。何卒ご了承下さい。

※ 演目開始後は会場には入れませんので、早めのご来校をお願いします。

※ 観覧は、学年入れ替え制となっております。次の演目学年以外の方は、早く来校されても校

内には入れませんのでご協力をお願いします。